PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS
                                                     ESTADO DE MINAS GERAIS

Avenida Padre Macário, 129 - Centro

Cep: 36.512-000 – Tocantins/MG
TEL: (32) 3574-1319 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS
AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O MUNICÍPIO DE TOCANTINS torna público que se fará realizar:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 045/2022
TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022
ABERTURA: 04/04/2022 às 13h30min horas
LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Tocantins, Avenida Padre Macário, 129,
Centro, Tocantins-MG, CEP: 36512-000.
OBJETO: EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM DIVERSAS VIAS DO MUNICÍPIO DE
TOCANTINS, conforme CONTRATO DE REPASSE MDR 866558/2018-OPERAÇÃO 1052619-25.
LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA
O Edital completo e os anexos do projeto encontram-se disponíveis no site da Prefeitura
Municipal de Tocantins: www.tocantins.mg.gov.br.
Informações e dúvidas sobre o edital no Departamento de Compras e Licitações de Tocantins,
pelo e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br.
Informações e dúvidas técnicas no telefone: (32) 9 9913-0723, responsável Hildebrando
Halfeld Clark.

THAIS PEIXOTO SANTIAGO
Presidente da Comissão Permanente